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●ＪＵＳＴ工法パンフレット ●ＪＵＳＴ工法動画　（２分４５秒）

　ＪＵＳＴ工法のパンフレットをご参照下さい。 　ＪＵＳＴ工法の作業手順動画をご覧ください。

配管更新用　ＪＵＳＴ工法　工期中のストレスを大幅軽減

手動油圧式プルッシュジャッキ　無償貸出開始！

マンション管理新聞に掲載　『床スラブをはつらずに排水管を更新』工事中の”住民ストレス”激減

１１３シリーズ　更新方法

●記事内容「幅18cmの狭いスペースで排水立管を更新」

－１ＳＴ

中・高層住宅用
更新仕様継手

2013.4.15

2013.3.15

2012.4.15

2013.7.15

　マンション管理新聞2015年3月刊に『JUST工法』による排水立管更新工法が紹介されました。
　非常に狭いスペースで排水立管を更新できる 『-1ST 65×50』を開発。立て管径65の更新にご採用ください。
　以下にマンション管理新聞の記事データを掲載しましたので、ご覧ください。

マンション管理新聞に掲載
JUST工法　新商品！

狭いスペースで排水立管を更新

品番：-1ST 65×50


